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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVIES, né mbéshtetje t& nenit 4, t&
Rregullores pér zgjedhjen e organeve t& OSK-s&¢ nr. 2583 té dates 14.11.2022, né mbledhjen e
mbajtur me 15/02/2023, nxjerré kété:

VENDIM
PER SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE PiiR KUVENDIN E OSK-SE
E SHPALLEN zgjedhjet pér Kuvendin e Odés s& Stomatologéve t&€ Kosovés.
II. Zgjedhjet pér Kuvendin e OSK-sé do t& mbahen me datén 22.03.2023.
I1I. OBLIGOHET Komisioni Qendror Zgjedhor (KQZ) dhe Sekretariati i KQZ-sé qé t&
ndérrmarin t€ gjitha veprimet e nevojshme né pajtim me Rregulloren pér zgjedhjen e

organeve t€ OSK-s€ dhe akteve tjera normative t& OSK-sé.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit té tij nga Kuvendi i OSK-sé&.

vetari 1 OSK-sé
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, .Dr.Blerim Kamberi
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Prishting, 15.02.2023
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